ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 04 de Março de 2021

uM.-U-.fín í» t ! . if' ■» t/1 »Ofício n°32/2021.

PROTOCOLOExcelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

I

: N° üSJSJ.SBAU

Pedido de Providência, conformeo. Artigo Ji57do.Regime Jnterno.jdesta.Casat^^--------- . ____

Autor: Roberto de Souza Emídi_ t^

3 •
y

Ao Secretário Emergencial,.Serviço  "de Erosão, na Rua Aldir Soares* Adrianon°206 , Bairro
Cruzeiro do'Sul,-'Mesquita, IJ. !

In
,4 Xi'is vT£dw %ryi'vt

ic* .57
Justificativa

{ \\ò Wl IV\i\ V
\ . L—i'-Z- ____,1 , \ • Z • / / •Na forma’supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipal'de Obras ,Serviço público |e Defesa-Givil Sr Rholmer 'Abreu Louzada Júnioivque seja feito
serviço no/endereçç,citado, erosão(asfalto( cedendo), trazendoitrãnstornòpos^moradores, pedido feito

i

/com urgência.

" —c -Vice Eresidente da Câmara Municipal de Mesquita. - -

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36